
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 – 17907 – Poz. 3041

3041

UCHWAŁA Nr LIX/807/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420), w związku z art. 8 ust. 1a usta-
wy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, 
Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 
218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 
19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720), uchwa-
la się, co następuje:

§1.1. Nowym drogom wewnętrznym wyznaczo-
nym w rejonie ulic Literackiej i Biskupińskiej nadaje 
się nazwy wymienione w załączniku Nr 1 do uchwa-
ły, w którym określa się także oznaczenia geodezyj-
ne przeznaczonych pod te cele pasów drogowych.
2. Położenie dróg wewnętrznych, o których mowa 
w ust. 1, przedstawia mapa informacyjna, stano-
wiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz 

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

NADANIE NAZW DROGOM WEWNĘTRZNYM

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LIX/807/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 25 sierpnia 2009 r.

 23 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 
2009 r. Nr 52, poz. 420), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720), uchwala się, co następuje: 
 
§1. 1. Nowym drogom wewnętrznym wyznaczonym w rejonie ulic Literackiej i Biskupińskiej nadaje się nazwy 
wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały, w którym określa się także oznaczenia geodezyjne przeznaczonych pod te cele pasów 
drogowych. 
2. Położenie dróg wewnętrznych, o których mowa w ust. 1, przedstawia mapa informacyjna, stanowiąca załącznik Nr 2 do 
uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący  
Rady Miasta Poznania 
(-) Grzegorz Ganowicz  
 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LIX/807/V/2009 
Rady Miasta Poznania 
z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
Nadanie nazw drogom wewnętrznym 
 
 
 

Lp. Nazwa nowa Lokalizacja 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 109 1. ul. Kazimierza Brandysa 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od ul. Klementyny Hoffmanowej w kierunku północno-
zachodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 110 2. ul. Stanisława Dygata 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od ul. Klementyny Hoffmanowej w kierunku północno-
zachodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 111 3. ul. Klementyny Hoffmanowej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej, od której 
odchodzą ulice Kazimierza Brandysa, Michała Bałuckiego, 
Stanisława Dygata i Jerzego Jurandota. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 112 4. ul. Michała Bałuckiego 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej pomiędzy 
ulicami Klementyny Hoffmanowej i Poli Gojawiczyńskiej. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 113 5. ul. Jerzego Jurandota 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej pomiędzy 
ulicą Klementyny Hoffmanowej i placem Przemysława 
Bystrzyckiego. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 – 17908 – Poz. 3041

 24 

miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 114 6. ul. Marii Kuncewiczowej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od ulicy Hanny Malewskiej w kierunku północno-zachodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 115 7. ul. Jadwigi Łuszczewskiej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od ulicy Marii Kuncewiczowej w kierunku południowo-
zachodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 116 8. ul. Poli Gojawiczyńskiej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od placu Przemysława Bystrzyckiego w kierunku północno-
wschodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Poznań 
arkusz: 24, działka nr 117 9. plac Przemysława Bystrzyckiego 
plac w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej, położony 
przy zbiegu ulic Hanny Malewskiej, Jerzego Jurandota, Poli 
Gojawiczyńskiej i Mieczysława Jastruna.  
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn 
arkusz: 24, działka nr 118 10. ul. Hanny Malewskiej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od placu Przemysława Bystrzyckiego w kierunku 
południowo-zachodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn  
arkusz: 24, działka nr 119 11. ul. Narcyzy Żmichowskiej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od ulicy Poli Gojawiczyńskiej w kierunku południowo-
wschodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn  
arkusz: 24, działka nr 120 12. ul. Mieczysława Jastruna 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od placu Przemysława Bystrzyckiego w kierunku 
południowo-wschodnim. 
miasto Poznań 
obręb: Strzeszyn  
arkusz: 24, działka nr 121 13 ul. Gabrieli Zapolskiej 
ulica w rejonie ul. Literackiej i ul. Biskupińskiej odchodząca 
od ulicy Mieczysława Jastruna w kierunku południowo-
zachodnim. 

 
Załącznik Nr 2 (mapka skan) 
do uchwały Nr LIX/807/V/2009 
Rady Miasta Poznania 
z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
 
3042 
UCHWAŁA Nr XXXIV/280/09 RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 – 17909 – Poz. 3041


